АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#0 „геа.?О 2025г. » #74.
О внесении изменений в приложения №1, №2 к постановлению

администрации города Рязани от 24.12.2013 № 5492
«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования — городской округ город Рязань»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ

«О рекламе», постановлением Правительства Рязанской области от 04.12.2013 № 397

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13.03.2006

№ 38-ФЗ «О рекламе», приказом министерства экономического развития Рязанской области

от 20.03.2025 № 85, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести изменение в приложение № 1 «Схема размещения рекламных

конструкций на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

к постановлению администрации города Рязани от 24.12.2013 № 5492 «Об утверждении

схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 25.05.2015 №2304, от 24.08.2015 №3902, от 24.02.2016 № 719, от 17.05.2016 №2041,
от 20.06.2016 № 2634, от 04.08.2016 № 3545, от 01.09.2016 №3896, от 05.10.2016 №4364,
от 21.10.2016 №4615, от 16.02.2017 № 569, от 07.08.2017 № 3511, от 16.04.2018 №1481,
от 06.03.2019 № 735, от 26.03.2019 № 1062, от 21.01.2021 № 102, от 25.02.2021 № 630,

от 28.02.2022 № 890, от 14.10.2022 № 8237, от 21.12.2022 № 11271, от 03.10.2023 № 12766,

от 09.11.2023 №14322, от 29.01.2024 № 806), дополнив Таблицу № 1 «Схема размещения

рекламных конструкций, расположенных на земельных участках» пунктом 570 в редакции

согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменение в приложение № 2 «Карты размещения рекламных

конструкций на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

К постановлению администрации города Рязани от 24.12.2013 № 5492 «Об утверждении
схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 25.05.2015 № 2304, от 24.08.2015 № 3902, от 24.02.2016 № 719, от 17.05.2016 № 2041,

|1
УЗО
3

РОСНО

“ТТ

2

от 20.06.2016 № 2634, от 04.08.2016 №3545, от 01.09.2016 № 3896, от 05.10.2016 №4364,

от 21.10.2016 № 4615, от 16.02.2017 №569,от 07.08.2017 № 3511, от 16.04.2018 №1481,

от 06.03.2019 № 735, от 26.03.2019 № 1062, от 21.01.2021 № 102, от 25.02.2021 № 630,

от 28.02.2022 № 890, от 14.10.2022 №8237, от 21.12.2022 № 11271, от 03.10.2023 № 12766,

от 09.11.2023 № 14322, от 29.01.2024 № 806), изложив лист Т17 в новой редакции .

согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет \уучучу.абтогг.ги.

5, Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

(Наумов М.В.) разместить актуализированную схему размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования- городской округ город Рязань на официальном

сайте администрации города Рязани в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Д.Н. Лощинина.

В.Е. Артемов

ТО

ТИ

114,

КИНЭНЯОНЕ120П

ОЛЭШКОЛОВН

Ктио

я
кинэпи

тоя

1912г

9

МОХИ

с
вяЯОНе1о/

кеЯолИ]]

00°95

©
"54

0]
‘п

‘иочоМхолс

'и/

‘чнеЕка

`1

1105

0/5

БВАр

15000

тет

(ра0

Инк

ВНодол

иипейтоиниийе

отинэкяоне120П

э

1
°\{

ЧИНяЖОИаП

д

6д%

о
15000

ТО?

ОР

10

ИНРЕва

ВПоОйол

иипейтоиниите

огинэкяоне12оп

У

©
°\№

НИНяЯЖОНИан